rum sibi arendatorum praemet neque etiam census, contributiones et pen- 
siones ampliores ab eis exiget, nisi eas, quas antiquitus. pendere consueve- 
runt; silvas nostras ad ea bona pertinentes non patietur a quoquam. ex- 
cindi neque cuiquam facultatem dabit incidendarum in .illis pro quovis 
usu, maxime vero pro construendis navigiis, arborum. Quod et ipsimet 
quoque liberum esse non debet, solum modo pro usu praedii et curiae Do- 
brziniow et pro parandis navigiis causa deferendorum frumentorum suo- 
rum Gedanum vel Elbingam. Expleto vero quadriennio hoc. arendae- te- 
nebitur et debebit (-sus Florianus. Zamoiski pecora, pecudes, suppellecti- 
lem et alias omnes res integras reddere iuxta libellum sive regestrum ea 
de re confectum. --- - Quem quidem contractum - - G-sus Florianus Za- 

moiski - - suscepit et omnibus ac singulis conditionibus in eo: expressis 
- - satisfacturum se et suos successores submisit et obligavit- submittitque 

et obligat per praesentes de et super bonis suis haereditariis Zamossczie 
et Wierzbie ac alis ad ea pertinentibus in terris. belsensi et chelmensi, 
districtibus vero graboviecensi et.crasnostaviensi consistentibus sub vadio 

Archiwum Jana Zamoyskiego 82 
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noningentorum florenorum pecuniae communis numeri et monetae polonicae, 
singulos florenos triginta grossis consuetis computando ac damnis quoque 
terrestribus ad simplicem verbi assertionem absque corporali iuramento ta. 
xandis in casu non satisfactionis contractui huie arendae tam in toto, quam 
in parte succumbendo - - - 

1) Por. Listy Nr. 101. 

62. Zapis posagu i wiana Elżbiety Wiłodkowej, siostry przyrodniej Zamoyskiego 

Warsząwa, 28 I 1578. 

Arch, główne w Warssawie, Metr. Kor. 118 f 26. 

Stanislaus Włodek Helizabethae de Zamoszcie coniugi suae róformat 
dotem et dotalicium. 

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus eśc.: quia $oram 
nobis et apud acta cancellariae nostrae personaliter comparens G-sus Stani- 
slaus Wlodek de Hermanow - - - recognovit: quia cum G-sa Elisabetha 
de Zamosczie 1), Mag. olim Stanislai de Zamosczie, castellani chelmensis et 

capitanei belsensis, filia, coniuge sua, ratione et nomine dotis ab Ill et 

Mag. Ioanne Zamoiski de Zamosezie, regni nostri vicecancellario, - - coh- 
iugis suae fratre, septem millia et quingentos florenos pecuniae numeri et 

monetae polonicae, quemlibet florenum triginta grossis usitatis computan- 
do, accepit realiterque et in effectu tulit et manu levavit. Quam quidem 
summam nomine verae et iustae dotis cum memorata coniuge sua accep- 
tam, tum et aliam quoque similem et paren summam septem millium 
quingentorum florenorum pecuniae ratione et nomine contradotis, volens 
rationibus eiusdem coniugis suae in futurum tempus, uti debet, prospicere